ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении и продлении срока рассмотрения дела №06-87/18Р

об административном правонарушении

«20» сентября 2018 г.                                                                                              г. Новосибирск

Заместитель руководителя управления – начальник отдела рекламы Управления
Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области И.В. Волохина,
рассмотрев Протокол № 06-87/18Р от 06 сентября 2018г. об административном
правонарушении и материалы административного дела, возбужденного в
отношении общества с ограниченной ответственностью РГ «Фортуна» (ИНН
5403023779; ОГРН 1165476185600, КПП 540301001, адрес регистрации: 630064, г.
Новосибирск, ул. Новогодняя, д.24/2, пом.5, дата регистрации в качестве
юридического лица: 01.11.2016г.), по ч.5 ст. 14.3 Кодекса РФ об административных
правонарушениях, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

В адрес антимонопольного органа ООО РГ «Фортуна» было заявлено ходатайство
(вх№5144э от 20.09.18г.) об отложении рассмотри дела, в связи с нахождением в
Арбитражном суде Новосибирской области дела, результаты по которому будут
иметь значение для рассмотрения данного дела.

На основании вышеизложенного и в соответствии с п.3 ч.1 ст.29.4, ч.2 ст. 29.6, п.7 ч.1
ст.29.7, Кодекса РФ об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.           Рассмотрение дела № 06-87/18Р продлить до «19» октября 2018г.

2.           Назначить дело № 06-87/18Р к рассмотрению на «19» октября 2018 г. в 11:00
часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, каб. 1007.

3.           ООО РГ «Фортуна» представить в адрес Новосибирского УФАС России
информацию о принятии искового заявления ООО РГ «Фортуна» к рассмотрению
Арбитражным судом Новосибирской области.

4.           Явка представителя лица, в отношении которого возбуждено дело об
административном правонарушении (с документом, удостоверяющим личность)
обязательна